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Husqvarna

Trongonneuses

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

La Husqgvarna 445S est une trongonneuse destinée aux particuliers. Elle est adaptée a toutes les taches des propriétaires terriens, des travaux
forestiers tels que I'abattage, la coupe et I'élagage, a la coupe de bois de chauffage. S'appuyant sur la fiabilité de la série 400, cette trongonneuse
légere offre une plus grande facilité d'utilisation et une conception renforcée et robuste afin d'augmenter la durée de vie du produit. Elle est équipée
d'un moteur X-Torg® optimisé de 2,2 kW pour des performances accrues. L'expérience de coupe est également perfectionnée par un démarrage
amélioré, un tendeur de chaine sans outil et des caractéristiques telles que des marques d'abattage colorées et un écrou de guide-chaine intégré.

Données relatives au produit

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

GTIN-13/EAN 7333377537149

Brand (Ext. Matl Group) Husgvarna

Type de carburant Essence
Equipement

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets
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Type de la chaine

Longueur du guide-chaine

Longueur de guide

Dimensions

Packaging height

Packaging length

Packaging width

Poids (sans unité de coupe)

Moteur

Vitesse de chaine a la puissance maxi.

Cylindrée

Puissance de sortie

Consommation carburant

Son et bruit

"Niveau de pression sonore au niveau des

oreilles de I'utilisateur”

"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"

Emissions

Exhaust emissions (CO. EU V)

.325"

SP33G

45 cm

18 dans

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

334 mm

493 mm

278 mm

5,1 kg

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

17,3 m/s

50,2 cm?®

2,2 kW

492 g/kWh

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

106 dB(A)

116 dB(A)

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

718 g/kWh
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