

Tronçonneuses

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

La Husqvarna 445S est une tronçonneuse destinée aux particuliers. Elle est adaptée à toutes les tâches des propriétaires terriens, des travaux forestiers tels que l'abattage, la coupe et l'élagage, à la coupe de bois de chauffage. S'appuyant sur la fiabilité de la série 400, cette tronçonneuse légère offre une plus grande facilité d'utilisation et une conception renforcée et robuste afin d'augmenter la durée de vie du produit. Elle est équipée d'un moteur X-Torq® optimisé de 2,2 kW pour des performances accrues. L'expérience de coupe est également perfectionnée par un démarrage amélioré, un tendeur de chaîne sans outil et des caractéristiques telles que des marques d'abattage colorées et un écrou de guide-chaîne intégré.

Données relatives au produit

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets	
GTIN-13/EAN	7333377537149
Brand (Ext. Matl Group)	Husqvarna
Type de carburant	Essence

Équipement

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets

Pas	.325"
Type de la chaîne	SP33G
Longueur du guide-chaîne	45 cm
Longueur de guide	18 dans

Dimensions

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets	
Packaging height	334 mm
Packaging length	493 mm
Packaging width	278 mm
Poids (sans unité de coupe)	5,1 kg

Moteur

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets	
Vitesse de chaîne à la puissance maxi.	17,3 m/s
Cylindrée	50,2 cm ³
Puissance de sortie	2,2 kW
Consommation carburant	492 g/kWh

Son et bruit

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets	
"Niveau de pression sonore au niveau des oreilles de l'utilisateur"	106 dB(A)
"Niveau de puissance sonore garanti (Lwa)"	116 dB(A)

Émissions

18", .325, SP33G, Spring-Assist, tool-less, all markets	
Exhaust emissions (CO ₂ EU V)	718 g/kWh

Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant / arrière 4,7 m/s²

Niveau de vibration (ahv, eq) poignée avant / arrière 4,6 m/s²



[Contactez-nous](#)

© Husqvarna AB (publ). Tous droits réservés. Les prix indiqués sont des prix de vente conseillés.

[Déclaration sur l'article 33 de REACH](#)

[Politique relative aux cookies](#) [Conditions d'utilisation](#) [Avis de confidentialité](#)
[Mentions légales](#)